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Zaczyna się kalendarzowe lato i zaczynają się wyjazdy na wczasy nad morze, na działki itp.
Może w czasie tego czasu warto także sięgnąć do jakiejś ciekawej książki. Tym razem
polecamy trzy tytuły z różnego gatunku.
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Pierwszy tytuł to powieść obyczajowa z romansem w tle „Most nad rwącą rzeką” autorstwa Stanisławy
Fleszarowa-Muskat. 
Dylematy ludzi sztuki, których wybuch stanu wojennego, zastaje poza granicami kraju. Kiedy Dominika wyrusza do
Hiszpanii na wymarzoną wycieczkę z Łukaszem, jeszcze nie wie, że przewrotny los w ciągu zaledwie kilku dni
zbuduje na jej drodze wiele atrakcyjnych przygód i postawi przed nią wielu atrakcyjnych ludzi. Nowi mężczyźni,
nieznane dotąd klimaty, przeczuwane zaledwie wrażenia ukazują nagle Dominice inny świat, odmienny od jej
dotychczasowej rzeczywistości. W złotożółtym kolorycie współczesnej Hiszpanii padają dramatyczne pytania i
nieproste odpowiedzi. Darząca uczuciem swego polskiego chłopaka, równocześnie urzeczona osobą dojrzałego, lecz
wciąż bardzo atrakcyjnego Asmana, Dominika będzie musiała wybierać. Czy wróci do Polski burzliwych lat
osiemdziesiątych, których odgłosy przewijają się w tle powieści, wraz z Łukaszem? Czy też raczej zostanie z kimś
innym na Zachodzie, wreszcie dostępnym dla młodej kobiety chciwej barw świata?

Drugi tytuł to kryminał sensacyjny Bernarda Miniera”Siostry”. 
Maj 1993. Zwłoki dwóch sióstr zostają znalezione na brzegu Garonny. Dziewczyny, ubrane w pierwszokomunijne
sukienki, siedziały naprzeciwko siebie przywiązane do drzew. Młody Martin Servaz bierze udział w swoim pierwszym
śledztwie. Szybko zwraca uwagę na Erika Langa, autora porywających, pełnych okrucieństwa kryminałów.
Zamordowane siostry były fankami Langa, a jedna z jego najbardziej znanych książek nosi tytuł Panna w bieli.
Śledztwo zostaje zakończone. Servaza prześladują jednak wątpliwości: czyżby pominęli jakiś istotny element?
Minęło dwadzieścia pięć lat od podwójnego morderstwa. W mroźną noc Erik Lang znajduje zwłoki swojej żony.
Śledztwo prowadzi Martin Servaz. Dawne wątpliwości powracają i stają się obsesją komendanta, która nie daje mu
spokoju, podobnie jak złowrogi list pisany czarnym atramentem...

I na koniec nowość wydawnicza dla najmłodszych czytelników: książka „O Stephenie Hawkingu, czarnej dziurze
i myszach podpodłogowych” Katarzyny Ryrych. 
Piotrek dotąd był po prostu Bratkiem, młodszym bratem swojego brata. To Stefan, unieruchomiony w łóżku przez
tajemniczą chorobę, nauczył go wszystkiego, odkrył przed nim świat. Ale teraz coś się zmienia. Bratek zaczyna mieć
tajemnice, własne bójki w szkole i przyjaciół. Już nie jest Bratkiem – staje się Piotrkiem. Kimś ważnym, samodzielnie
myślącym, niezależnym od mamy i brata. Zadziwiająca jest ta zmiana i… naprawdę wspaniała!

Tak więc przed planowanym wyjazdem na urlop, wczasy czy weekend zapraszamy do odwiedzenia również
biblioteki i wypożyczenie jakiejś ciekawej książki.
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